Источник: ИС Параграф WWW http:///online.zakon.kz
Приказ и.о. Министра здравоохранения Республики Казахстан от 6 ноября 2013 года № 648
О внесении дополнения в приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан от 14 июня 2012 года № 412 «О создании Республиканской референс-лаборатории службы крови»

В целях совершенствования деятельности Республиканской референс-лаборатории службы крови и повышения качества лабораторных исследований донорской крови, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан от 14 июня 2012 года № 412 «О создании Республиканской референс-лаборатории службы крови» следующее дополнение:
в Положении о Республиканской референс-лаборатории службы крови, утвержденном указанным приказом:
в пункте 5:
абзац второй подпункта 2) дополнить словами «, в том числе путем изъятия образцов донорской крови».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Вице-министра здравоохранения Республики Казахстан Байжунусова Э.А.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

	И.о. Министра
	С. Мусинов